АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 октября 2024 г.

                       №580

     Экз. № ____
р.п. Тереньга
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район»  от 03.05.2017 № 184

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»  Ульяновской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 03.05.2017 № 184 «О комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации» следующие изменения:
1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
от 03 мая 2017г. № 184

СОСТАВ
комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Пименова Светлана Анатольевна
	Начальник муниципального образования Финансовый отдел муниципального образования «Тереньгульский район»

	2
	Навознова Наталья Николаевна
	Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	3
	Андросова Наталья Викторовна
	Начальник МУ Отдел образования муниципального образования  «Тереньгульский район» (по согласованию)

	4
	Горячкина Елена Сергеевна
	Начальник отдела правового обеспечения и противодействия коррупции администрации  муниципального образования  «Тереньгульский район»

	5
	Минеев Александр Владимирович
	Начальник управления социального развития, спорта и  охраны здоровья граждан администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	6
	Спиридонова Анна Сергеевна
	Начальник отдела  организационного и архивного обеспечения администрации муниципального образования  «Тереньгульский район»

	7
	Шафеева Елена Анатольевна
	Председатель районного родительского комитета
 (по согласованию)

	8
	Представитель Министерства просвещения и воспитания Ульяновской области
	Министерство просвещения и воспитания Ульяновской области (по согласованию)

»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»

                                          Г.А.Шерстнев
0598
0598